
 

Протокол итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   

по  ОБЖ 

 

Число участников: 25 

Место проведения: МБОУ "Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского" 

Дата  и время проведения: 05.10. 2023, 09:00 

 

Присутствовали:   

Председатель жюри: Абдувалиева С.В. 

Члены жюри: Перышкина Ел. В., Зенкина Н.А., Данюкова В.В., Савина Ю.В. 

Повестка дня: 

1. Утверждение  результатов участников школьного этапа. 

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.  

Слушали: Абдувалиеву С.В. 

Постановили: 

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады. 

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады  

 

1. Результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 

 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 

Класс Общее количество баллов из мах. Кол. Баллов / %) Статус 

участника 

олимпиады 

Ф.И.О. учителя 

1.  Потапов В. М. 7 118/200/59 Победитель  Перышкина Е.В. 

      

2.  Постельных А. А. 8 126/200/63 Победитель  Перышкина Е.В. 

3.  Фоменко А.А 8 116/200/58 Призер Перышкина Е.В. 

4.  Сазыкина П.Д 8 105/200/53 Призер Перышкина Е.В. 

5.  Клишина И.В. 8 104/200/52 Призер Перышкина Е.В. 

6.  Воронцов М.А. 8 102/200/51 Участник Перышкина Е.В. 

7.  Никулин И.С. 8 95/200/48 Участник Перышкина Е.В. 

8.  Благова В.С 8 91/200/46 Участник Перышкина Е.В. 

      

9.  Полякова Г. О. 9 142/200/71 Победитель Перышкина Е.В. 



10.  Сухоруков П.А 9 122/200/61 Призер Перышкина Е.В. 

11.  Колесникова Л.И. 9 119/200/60 Призер  Перышкина Е.В. 

12.  Конкин А.Г. 9 118/200/59 Призер Перышкина Е.В. 

13.  Жаркова М. В. 9 116/200/58 Участник Перышкина Е.В. 

14.  Сотников В.Н. 9 115/200/58 Участник Перышкина Е.В. 

15.  Александрина Е.А 9 95/200/48 Участник Перышкина Е.В. 

16.  Очищалкин В.С. 9 91/200/46 Участник Перышкина Е.В. 

      

17.  Рожкова В.В 10 122/200/61 Победитель Перышкина Е.В. 

18.  Печурина М. А. 10 103/200/51 Призер Перышкина Е.В. 

19.  Миронова В. С. 10 97/200/49 Участник Перышкина Е.В. 

      

20.  Исправникова О.А. 11 162/200/81 Победитель Перышкина Е.В. 

21.  Семененко И.А. 11 126/200/63 Призер Перышкина Е.В. 

22.  Голов И.Н. 11 125/200/63 Призер  Перышкина Е.В. 

23.  Чикова А.Е. 11 125/200/63 Призер Перышкина Е.В. 

24.  Ахрютина А.С. 11 118/200/59 Участник Перышкина Е.В. 

25.  Митрофан А.Ф. 11 111/200/56 Участник Перышкина Е.В. 

 

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: _нет_____ 

 

Председатель жюри:                    /Абдувалиева С.В./ 

 
Члены жюри:                                                              /Перышкина Ел.В./  

 
                                                                                      /Зенкина Н.А./ 

 

                                                                                           

                                                                                       /Савина Ю.В./ 

                                                                                      

                                                                                          

                                                                                            /Данюкова В.В./ 

 

                                      

                                                           /Паршикова К.Р./ 
Секретарь:                                                        

 



 

 2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 

 

№ 

 п/п 

ФИО Класс Общее количество 

баллов из мах. кол. 

баллов / %) 

Тип диплома Ф.И.О. учителя 

1.  Потапов В.М. 7 118/200/59 Победитель Перышкина Е.В. 

      

2.  Постельных А. А. 8 126/200/63 Победитель  Перышкина Е.В. 

3.  Фоменко А.А 8 116/200/58 Призер Перышкина Е.В. 

4.  Сазыкина П.Д 8 105/200/53 Призер Перышкина Е.В. 

5.  Клишина И.В. 8 104/200/52 Призер Перышкина Е.В. 

      

6.  Полякова Г. О. 9 142/200/71 Победитель Перышкина Е.В. 

7.  Сухоруков П.А 9 122/200/61 Призер Перышкина Е.В. 

8.  Колесникова Л.И. 9 119/200/60 Призер  Перышкина Е.В. 

9.  Конкин А.Г. 9 118/200/59 Призер Перышкина Е.В. 

      

10.  Рожкова В.В 10 122/200/61 Победитель Перышкина Е.В. 

11.  Печурина М. А. 10 103/200/51 Призер Перышкина Е.В. 

      

12.  Исправникова О.А. 11 162/200/81 Победитель Перышкина Е.В. 

13.  Семененко И.А. 11 126/200/63 Призер Перышкина Е.В. 

14.  Голов И.Н. 11 125/200/63 Призер  Перышкина Е.В. 

15.  Чикова А.Е. 11 125/200/63 Призер Перышкина Е.В. 

 

 

Председатель жюри:                    /Абдувалиева С.В./ 

 
 

Члены жюри:                                        

                                                                                                /Перышкина Ел.В./  

 
                                                                                      /Зенкина Н.А./ 

 



                                                                                           

                                                                                       /Савина Ю.В./ 

                                                                                      

                                                                                          

                                                                                            /Данюкова В.В./ 

 

                                      

                                                           /Паршикова К.Р./ 
Секретарь:                                                        

 

 

  


